
Uchwała Nr 34/109/2020 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 14 września 2020 roku 

w sprawie: wyrażenia opinii będącej załącznikiem do wniosku o wydanie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie 

skrzyżowania drogi woj. Nr 241 Tuchola - Sępólno Krajeńskie - Rogoźno 

(ul. Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bl. ks. Jerzego Popiełuszki w m. 

Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 1 lb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1363) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa skrzyżowania 

drogi woj. Nr 241 Tuchola - Sępólno Krajeńskie - Rogoźno (ul. Kościuszki) ul. Odrodzenia 

i ul. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w m. Sępólno Krajeńskie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe w 
Sępólnie Krajeńskim 

Date/Data: 2020-09-14 
09:59 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-
09-14 10:07 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 2020-
09-14 10:09 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 2020-09-
14 10:10 

Członkowie Zarządu Powiatu: $ 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 34/109/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 14 września 2020 roku 

Biuro Projektów Drogowych KFG sp. z o.o. sp. k. działające w imieniu Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń zwróciło się z wnioskiem o 

wyrażenie opinii będącej załącznikiem do decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji 

drogowej pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi woj. Nr 241 Tuchola - Sępólno Krajeńskie -

Rogoźno (ul. Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w m. Sępólno 

Krajeńskie". Obowiązek wydania opinii w tej sprawie przez zarząd powiatu, na terenie 

którego te drogi się znajdują, wynika z art. 1 lb ust. 1, ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. -

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1363). Wydanie powyższej opinii jest niezbędne do dalszej realizacji 

inwestycji drogowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. W.B 
Dnia 08.09.2020 


